
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U10 (2303009B)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Torneo CIG 2023 - CP MILANO U10 2303009B

Luogo Lainate  [Milano - Lombardia]
Periodo 04-03-2023 - 05-03-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RANCATI Mario - PINO N. - CASALINI B.

Partecipanti 22

Sito Internet

Di Liberto Michele

1Arun Ria

2
Borroi Ieva

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U10 (2303009B)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Di Liberto Michele 5.0 ITA 13.0016.009.00 16.001726 1169 2088 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2013

2 2 2N Arun Ria 4.0 ITA 14.0016.009.00 11.001626 1161 1763 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2014

3 5 NC Borroi Ieva 4.0 ITA 13.0014.009.00 10.001086 1155 1757 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2013

4 3 NC Ivanin Yehor 4.0 ITA 11.0011.008.00 8.00 1402 1044 1645 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2013

5 4 NC Klishchevskyi Matvii3.0 ITA 16.0018.5011.009.50 1155 1242 1555 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2013

6 9 NC Belotti Edo Giacomo 3.0 ITA 13.0015.009.00 8.00 999 1155 1173 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2013

7 6 NC Pambieri Nicole 3.0 ITA 14.0015.009.00 6.00 1070 1225 1658 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2014

8 12 NC Cozzolino Diego 3.0 ITA 12.0014.007.00 6.00 999 1158 1177 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2014

9 20 NC Negrini Riccardo Giovanni3.0 ITA 12.5013.507.50 5.50 999 1144 1242 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2013

10 10 NC Cara Romeo Giuseppe 3.0 ITA 12.0013.008.00 5.00 999 1097 1089 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2014

11 18 NC Marini Giacomo 3.0 ITA 10.0011.006.00 4.00 999 1016 1028 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2013

12 15 NC Galbiati Davide 2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 2.25 999 1030 994 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2014

13 19 NC Merighetti Gabriele 2.5 ITA 7.50 8.50 5.00 3.25 999 999 999 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2013

14 13 NC Crosti Guido Maria 2.0 ITA 12.5013.508.50 3.50 999 1124 1083 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2014

15 8 NC Arrigoni Edoardo 2.0 ITA 12.5013.508.50 3.50 999 1124 1083 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2013

16 22 NC Yatsuk Ostap 2.0 ITA 11.0012.007.00 2.00 999 1079 1009 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2014

17 17 NC Guerriero Filippo 2.0 ITA 10.0010.007.00 1.00 999 1013 898 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2013

18 11 NC Caratozzolo Jacopo 1.0 ITA 10.5011.507.50 1.00 999 999 759 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2014

19 7 NC Abriola Tobia 1.0 ITA 9.50 10.506.50 1.00 999 999 759 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2014

20 21 NC Santos Arianna 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 999 1013 750 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2014

21 16 NC Gava Lorenzo 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 0.00 999 1016 755 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2014

22 14 NC Di Liddo Lavinia Maria0.0 ITA 9.50 10.505.50 0.00 999 1079 399 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2014
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U10 (2303009B)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Abriola Tobia ITA LOM MI 999 999 759 2014 M 198608

8 NC Arrigoni Edoardo ITA LOM MI 999 1124 1083 2013 M 196588

2 2N Arun Ria ITA LOM MI 1626 1161 1763 2014 F 28555678 191442

9 NC Belotti Edo Giacomo ITA LOM MI 999 1155 1173 2013 M 28573668 193346

5 NC Borroi Ieva ITA LOM MI 1086 1155 1757 2013 F 28555856 192734

10 NC Cara Romeo Giuseppe ITA LOM MI 999 1097 1089 2014 M 28553926 190673

11 NC Caratozzolo Jacopo ITA LOM MI 999 999 759 2014 M 198856

12 NC Cozzolino Diego ITA LOM MI 999 1158 1177 2014 M 28575415 196384

13 NC Crosti Guido Maria ITA LOM MI 999 1124 1083 2014 M 200268

1 2N Di Liberto Michele ITA LOM MI 1726 1169 2088 2013 M 28556976 192737

14 NC Di Liddo Lavinia MariaITA LOM MI 999 1079 399 2014 M 198857

15 NC Galbiati Davide ITA LOM MI 999 1030 994 2014 M 198611

16 NC Gava Lorenzo ITA LOM MI 999 1016 755 2014 M 198614

17 NC Guerriero Filippo ITA LOM MI 999 1013 898 2013 M 195218

3 NC Ivanin Yehor ITA LOM BG 1402 1044 1645 2013 M 28573714 197241

4 NC Klishchevskyi MatviiITA LOM MI 1155 1242 1555 2013 M 28570367 196699

18 NC Marini Giacomo ITA LOM MI 999 1016 1028 2013 M 200956

19 NC Merighetti Gabriele ITA LOM VA 999 999 999 2013 M 198743

20 NC Negrini Riccardo GiovanniITA LOM MI 999 1144 1242 2013 M 28566149 194470

6 NC Pambieri Nicole ITA LOM MI 1070 1225 1658 2014 F 28565010 195739

21 NC Santos Arianna ITA LOM MI 999 1013 750 2014 M 28588088 198674

22 NC Yatsuk Ostap ITA LOM MI 999 1079 1009 2014 M 198175
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U10 (2303009B)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 2N Di Liberto Michele 5.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 20 B 1 | 1

2 2 2N Arun Ria 4.0 ITA | 13 N 1 | 8 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | -1

4 3 NC Ivanin Yehor 4.0 ITA | 14 B 1 | 10 N 1 | 22 B 1 | 4 N 0 | 6 B 1 | 1

5 4 NC Klishchevskyi Matvii 3.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 5 N 0 | -1

3 5 NC Borroi Ieva 4.0 ITA | 16 B 1 | 18 N 1 | 2 B 0 | 10 N 1 | 4 B 1 | 1

7 6 NC Pambieri Nicole 3.0 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 21 N 1 | 12 B 1 | 3 N 0 | -1

19 7 NC Abriola Tobia 1.0 ITA | 18 B 0 | 22 N 0 | 16 B 1 | 17 N 0 | 15 N 0 | -1

15 8 NC Arrigoni Edoardo 2.0 ITA | 19 N 1 | 2 N 0 | 12 B 0 | 21 B 1 | 18 N 0 | -1

6 9 NC Belotti Edo Giacomo 3.0 ITA | 20 B 1 | 4 N 0 | 18 B 1 | 22 N 1 | 2 B 0 | 1

10 10 NC Cara Romeo Giuseppe 3.0 ITA | 21 N 1 | 3 B 0 | 13 N 1 | 5 B 0 | 17 B 1 | 1

18 11 NC Caratozzolo Jacopo 1.0 ITA | 22 B 0 | 16 N 1 | 20 B 0 | 18 N 0 | 19 N 0 | -1

8 12 NC Cozzolino Diego 3.0 ITA | 1 N 0 | 17 B 1 | 8 N 1 | 6 N 0 | 22 B 1 | -1

14 13 NC Crosti Guido Maria 2.0 ITA | 2 B 0 | 19 N 1 | 10 B 0 | 20 N 0 | 21 B 1 | 1

22 14 NC Di Liddo Lavinia Maria 0.0 ITA | 3 N 0 | 21 B 0 | 17 N 0 | 15 B 0 | 16 N 0 | -1

12 15 NC Galbiati Davide 2.5 ITA | 4 B 0 | 20 N 0 | 19 B Â½ | 14 N 1 | 7 B 1 | 1

21 16 NC Gava Lorenzo 1.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 7 N 0 | 19 B 0 | 14 B 1 | 1

17 17 NC Guerriero Filippo 2.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 0 | 14 B 1 | 7 B 1 | 10 N 0 | 1

11 18 NC Marini Giacomo 3.0 ITA | 7 N 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 11 B 1 | 8 B 1 | 1

13 19 NC Merighetti Gabriele 2.5 ITA | 8 B 0 | 13 B 0 | 15 N Â½ | 16 N 1 | 11 B 1 | 1

9 20 NC Negrini Riccardo Giovanni3.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 1 | 11 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | -1

20 21 NC Santos Arianna 1.0 ITA | 10 B 0 | 14 N 1 | 6 B 0 | 8 N 0 | 13 N 0 | -1

16 22 NC Yatsuk Ostap 2.0 ITA | 11 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 9 B 0 | 12 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U10 (2303009B)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 2N Arun Ria ITA 1626 2 1.00 1.28 -0.28 1161.801763 2014 F 28555678 191442

5 NC Borroi Ieva ITA 1086 2 1.00 0.48 0.52 1155.601757 2013 F 28555856 192734

1 2N Di Liberto Michele ITA 1726 3 3.00 2.48 0.52 1169.802088 2013 M 28556976 192737

3 NC Ivanin Yehor ITA 1402 2 1.00 1.69 -0.69 1044.401645 2013 M 28573714 197241

4 NC Klishchevskyi MatviiITA 1155 3 1.00 0.87 0.13 1242.401555 2013 M 28570367 196699

6 NC Pambieri Nicole ITA 1070 2 0.00 0.20 -0.2 1225.001658 2014 F 28565010 195739
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U10 (2303009B)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 NC Abriola Tobia ITA 999 5 1.00 2.50 -1.5 -45 999.00759 2014 M 198608

8 NC Arrigoni Edoardo ITA 999 4 2.00 2.10 -0.1 -3 1124.401083 2013 M 196588

9 NC Belotti Edo Giacomo ITA 999 3 3.00 1.90 1.1 33 1155.601173 2013 M 193346

10 NC Cara Romeo Giuseppe ITA 999 3 3.00 2.00 1 30 1097.001089 2014 M 190673

11 NC Caratozzolo Jacopo ITA 999 5 1.00 2.50 -1.5 -45 999.00759 2014 M 198856

12 NC Cozzolino Diego ITA 999 3 3.00 2.00 1 30 1158.601177 2014 M 196384

13 NC Crosti Guido Maria ITA 999 4 2.00 2.10 -0.1 -3 1124.401083 2014 M 200268

14 NC Di Liddo Lavinia MariaITA 999 4 0.00 2.10 -2.1 -63 1079.60399 2014 M 198857

15 NC Galbiati Davide ITA 999 4 2.50 2.30 0.2 6 1030.20994 2014 M 198611

16 NC Gava Lorenzo ITA 999 4 1.00 2.40 -1.4 -42 1016.40755 2014 M 198614

17 NC Guerriero Filippo ITA 999 4 2.00 2.40 -0.4 -12 1013.20898 2013 M 195218

18 NC Marini Giacomo ITA 999 4 3.00 2.40 0.6 18 1016.401028 2013 M 200956

19 NC Merighetti Gabriele ITA 999 5 2.50 2.50 0 0 999.00999 2013 M 198743

20 NC Negrini Riccardo GiovanniITA 999 4 3.00 2.10 0.9 27 1144.401242 2013 M 194470

21 NC Santos Arianna ITA 999 4 1.00 2.40 -1.4 -42 1013.20750 2014 M 198674

22 NC Yatsuk Ostap ITA 999 4 2.00 2.10 -0.1 -3 1079.601009 2014 M 198175
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U10 (2303009B)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Di Liberto Michele ITA 1726   |  12 NC Cozzolino Diego ITA 999 1 - 0

2 13 NC Crosti Guido Maria ITA 999   |  2 2N Arun Ria ITA 1626 0 - 1

3 3 NC Ivanin Yehor ITA 1402   |  14 NC Di Liddo Lavinia Maria ITA 999 1 - 0

4 15 NC Galbiati Davide ITA 999   |  4 NC Klishchevskyi Matvii ITA 1155 0 - 1

5 5 NC Borroi Ieva ITA 1086   |  16 NC Gava Lorenzo ITA 999 1 - 0

6 17 NC Guerriero Filippo ITA 999   |  6 NC Pambieri Nicole ITA 1070 0 - 1

7 7 NC Abriola Tobia ITA 999   |  18 NC Marini Giacomo ITA 999 0 - 1

8 19 NC Merighetti Gabriele ITA 999   |  8 NC Arrigoni Edoardo ITA 999 0 - 1

9 9 NC Belotti Edo Giacomo ITA 999   |  20 NC Negrini Riccardo Giovanni ITA 999 1 - 0

10 21 NC Santos Arianna ITA 999   |  10 NC Cara Romeo Giuseppe ITA 999 0 - 1

11 11 NC Caratozzolo Jacopo ITA 999   |  22 NC Yatsuk Ostap ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U10 (2303009B)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Pambieri Nicole 1 ITA 1070   |  1 2N Di Liberto Michele 1 ITA 1726 0 - 1

2 2 2N Arun Ria 1 ITA 1626   |  8 NC Arrigoni Edoardo 1 ITA 999 1 - 0

3 10 NC Cara Romeo Giuseppe 1 ITA 999   |  3 NC Ivanin Yehor 1 ITA 1402 0 - 1

4 4 NC Klishchevskyi Matvii 1 ITA 1155   |  9 NC Belotti Edo Giacomo 1 ITA 999 1 - 0

5 18 NC Marini Giacomo 1 ITA 999   |  5 NC Borroi Ieva 1 ITA 1086 0 - 1

6 22 NC Yatsuk Ostap 1 ITA 999   |  7 NC Abriola Tobia 0 ITA 999 1 - 0

7 16 NC Gava Lorenzo 0 ITA 999   |  11 NC Caratozzolo Jacopo 0 ITA 999 0 - 1

8 12 NC Cozzolino Diego 0 ITA 999   |  17 NC Guerriero Filippo 0 ITA 999 1 - 0

9 19 NC Merighetti Gabriele 0 ITA 999   |  13 NC Crosti Guido Maria 0 ITA 999 0 - 1

10 14 NC Di Liddo Lavinia Maria0 ITA 999   |  21 NC Santos Arianna 0 ITA 999 0 - 1

11 20 NC Negrini Riccardo Giovanni0 ITA 999   |  15 NC Galbiati Davide 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U10 (2303009B)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Di Liberto Michele 2 ITA 1726   |  4 NC Klishchevskyi Matvii 2 ITA 1155 1 - 0

2 5 NC Borroi Ieva 2 ITA 1086   |  2 2N Arun Ria 2 ITA 1626 0 - 1

3 3 NC Ivanin Yehor 2 ITA 1402   |  22 NC Yatsuk Ostap 2 ITA 999 1 - 0

4 21 NC Santos Arianna 1 ITA 999   |  6 NC Pambieri Nicole 1 ITA 1070 0 - 1

5 8 NC Arrigoni Edoardo 1 ITA 999   |  12 NC Cozzolino Diego 1 ITA 999 0 - 1

6 9 NC Belotti Edo Giacomo 1 ITA 999   |  18 NC Marini Giacomo 1 ITA 999 1 - 0

7 13 NC Crosti Guido Maria 1 ITA 999   |  10 NC Cara Romeo Giuseppe 1 ITA 999 0 - 1

8 11 NC Caratozzolo Jacopo 1 ITA 999   |  20 NC Negrini Riccardo Giovanni1 ITA 999 0 - 1

9 7 NC Abriola Tobia 0 ITA 999   |  16 NC Gava Lorenzo 0 ITA 999 1 - 0

10 17 NC Guerriero Filippo 0 ITA 999   |  14 NC Di Liddo Lavinia Maria0 ITA 999 1 - 0

11 15 NC Galbiati Davide 0 ITA 999   |  19 NC Merighetti Gabriele 0 ITA 999 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U10 (2303009B)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Arun Ria 3 ITA 1626   |  1 2N Di Liberto Michele 3 ITA 1726 0 - 1

2 4 NC Klishchevskyi Matvii 2 ITA 1155   |  3 NC Ivanin Yehor 3 ITA 1402 1 - 0

3 10 NC Cara Romeo Giuseppe 2 ITA 999   |  5 NC Borroi Ieva 2 ITA 1086 0 - 1

4 6 NC Pambieri Nicole 2 ITA 1070   |  12 NC Cozzolino Diego 2 ITA 999 1 - 0

5 22 NC Yatsuk Ostap 2 ITA 999   |  9 NC Belotti Edo Giacomo 2 ITA 999 0 - 1

6 20 NC Negrini Riccardo Giovanni2 ITA 999   |  13 NC Crosti Guido Maria 1 ITA 999 1 - 0

7 17 NC Guerriero Filippo 1 ITA 999   |  7 NC Abriola Tobia 1 ITA 999 1 - 0

8 8 NC Arrigoni Edoardo 1 ITA 999   |  21 NC Santos Arianna 1 ITA 999 1 - 0

9 18 NC Marini Giacomo 1 ITA 999   |  11 NC Caratozzolo Jacopo 1 ITA 999 1 - 0

10 14 NC Di Liddo Lavinia Maria0 ITA 999   |  15 NC Galbiati Davide 0.5 ITA 999 0 - 1

11 16 NC Gava Lorenzo 0 ITA 999   |  19 NC Merighetti Gabriele 0.5 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U10 (2303009B)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Di Liberto Michele 4 ITA 1726   |  20 NC Negrini Riccardo Giovanni3 ITA 999 1 - 0

2 9 NC Belotti Edo Giacomo 3 ITA 999   |  2 2N Arun Ria 3 ITA 1626 0 - 1

3 3 NC Ivanin Yehor 3 ITA 1402   |  6 NC Pambieri Nicole 3 ITA 1070 1 - 0

4 5 NC Borroi Ieva 3 ITA 1086   |  4 NC Klishchevskyi Matvii 3 ITA 1155 1 - 0

5 18 NC Marini Giacomo 2 ITA 999   |  8 NC Arrigoni Edoardo 2 ITA 999 1 - 0

6 10 NC Cara Romeo Giuseppe 2 ITA 999   |  17 NC Guerriero Filippo 2 ITA 999 1 - 0

7 12 NC Cozzolino Diego 2 ITA 999   |  22 NC Yatsuk Ostap 2 ITA 999 1 - 0

8 15 NC Galbiati Davide 1.5 ITA 999   |  7 NC Abriola Tobia 1 ITA 999 1 - 0

9 19 NC Merighetti Gabriele 1.5 ITA 999   |  11 NC Caratozzolo Jacopo 1 ITA 999 1 - 0

10 13 NC Crosti Guido Maria 1 ITA 999   |  21 NC Santos Arianna 1 ITA 999 1 - 0

11 16 NC Gava Lorenzo 0 ITA 999   |  14 NC Di Liddo Lavinia Maria0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U10 (2303009B)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

1 Di Liberto Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 2088 Media: 1169.80 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Cozzolino Diego ITA 999 1 0 1

2 N 6 NC Pambieri Nicole ITA 1070 656 0.92 1 1 2

3 B 4 NC Klishchevskyi Matvii ITA 1155 571 0.92 1 2 3

4 N 2 2N Arun Ria ITA 1626 100 0.64 1 3 4

5 B 20 NC Negrini Riccardo GiovanniITA 999 1 3 5

2.48 3 5

2 Arun Ria
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1763 Media: 1161.80 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Crosti Guido Maria ITA 999 1 0 1

2 B 8 NC Arrigoni Edoardo ITA 999 1 0 2

3 N 5 NC Borroi Ieva ITA 1086 540 0.92 1 1 3

4 B 1 2N Di Liberto Michele ITA 1726 -100 0.36 0 1 3

5 N 9 NC Belotti Edo Giacomo ITA 999 1 1 4

1.28 1 4

3 Ivanin Yehor
NC ITA   Elo FIDE: 1402 Perf: 1645 Media: 1044.40 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Di Liddo Lavinia Maria ITA 999 1 0 1

2 N 10 NC Cara Romeo Giuseppe ITA 999 1 0 2

3 B 22 NC Yatsuk Ostap ITA 999 1 0 3

4 N 4 NC Klishchevskyi Matvii ITA 1155 247 0.81 0 0 3

5 B 6 NC Pambieri Nicole ITA 1070 332 0.88 1 1 4

1.69 1 4

4 Klishchevskyi Matvii
NC ITA   Elo FIDE: 1155 Perf: 1555 Media: 1242.40 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Galbiati Davide ITA 999 1 0 1

2 B 9 NC Belotti Edo Giacomo ITA 999 1 0 2

3 N 1 2N Di Liberto Michele ITA 1726 -571 0.08 0 0 2

4 B 3 NC Ivanin Yehor ITA 1402 -247 0.19 1 1 3

5 N 5 NC Borroi Ieva ITA 1086 69 0.6 0 1 3

0.87 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U10 (2303009B)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

5 Borroi Ieva
NC ITA   Elo FIDE: 1086 Perf: 1757 Media: 1155.60 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Gava Lorenzo ITA 999 1 0 1

2 N 18 NC Marini Giacomo ITA 999 1 0 2

3 B 2 2N Arun Ria ITA 1626 -540 0.08 0 0 2

4 N 10 NC Cara Romeo Giuseppe ITA 999 1 0 3

5 B 4 NC Klishchevskyi Matvii ITA 1155 -69 0.4 1 1 4

0.48 1 4

6 Pambieri Nicole
NC ITA   Elo FIDE: 1070 Perf: 1658 Media: 1225.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Guerriero Filippo ITA 999 1 0 1

2 B 1 2N Di Liberto Michele ITA 1726 -656 0.08 0 0 1

3 N 21 NC Santos Arianna ITA 999 1 0 2

4 B 12 NC Cozzolino Diego ITA 999 1 0 3

5 N 3 NC Ivanin Yehor ITA 1402 -332 0.12 0 0 3

0.2 0 3

7 Abriola Tobia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -45 Perf: 759 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Marini Giacomo ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 N 22 NC Yatsuk Ostap ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 16 NC Gava Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 17 NC Guerriero Filippo ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 N 15 NC Galbiati Davide ITA 999 0 0.5 0 1 1

2.5 1 1

8 Arrigoni Edoardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 1083 Media: 1124.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Merighetti Gabriele ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 2 2N Arun Ria ITA 1626 -627 0.08 0 1 1

3 B 12 NC Cozzolino Diego ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 B 21 NC Santos Arianna ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 18 NC Marini Giacomo ITA 999 0 0.5 0 2 2

2.08 2 2
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9 Belotti Edo Giacomo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1173 Media: 1155.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Negrini Riccardo GiovanniITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 4 NC Klishchevskyi Matvii ITA 1155 -156 0.29 0 1 1

3 B 18 NC Marini Giacomo ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 22 NC Yatsuk Ostap ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 B 2 2N Arun Ria ITA 1626 -627 0.08 0 3 3

1.87 3 3

10 Cara Romeo Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1089 Media: 1097.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Santos Arianna ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 3 NC Ivanin Yehor ITA 1402 -403 0.08 0 1 1

3 N 13 NC Crosti Guido Maria ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 5 NC Borroi Ieva ITA 1086 -87 0.38 0 2 2

5 B 17 NC Guerriero Filippo ITA 999 0 0.5 1 3 3

1.96 3 3

11 Caratozzolo Jacopo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -45 Perf: 759 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Yatsuk Ostap ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 N 16 NC Gava Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 20 NC Negrini Riccardo GiovanniITA 999 0 0.5 0 1 1

4 N 18 NC Marini Giacomo ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 N 19 NC Merighetti Gabriele ITA 999 0 0.5 0 1 1

2.5 1 1

12 Cozzolino Diego
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1177 Media: 1158.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Di Liberto Michele ITA 1726 -727 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Guerriero Filippo ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 8 NC Arrigoni Edoardo ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 6 NC Pambieri Nicole ITA 1070 -71 0.4 0 2 2

5 B 22 NC Yatsuk Ostap ITA 999 0 0.5 1 3 3

1.98 3 3
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13 Crosti Guido Maria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 1083 Media: 1124.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Arun Ria ITA 1626 -627 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Merighetti Gabriele ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 10 NC Cara Romeo Giuseppe ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 N 20 NC Negrini Riccardo GiovanniITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 21 NC Santos Arianna ITA 999 0 0.5 1 2 2

2.08 2 2

14 Di Liddo Lavinia Maria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -63 Perf: 399 Media: 1079.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Ivanin Yehor ITA 1402 -403 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Santos Arianna ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 17 NC Guerriero Filippo ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 15 NC Galbiati Davide ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 16 NC Gava Lorenzo ITA 999 0 0.5 0 0 0

2.08 0 0

15 Galbiati Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 994 Media: 1030.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Klishchevskyi Matvii ITA 1155 -156 0.29 0 0 0

2 N 20 NC Negrini Riccardo GiovanniITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 19 NC Merighetti Gabriele ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

4 N 14 NC Di Liddo Lavinia Maria ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 7 NC Abriola Tobia ITA 999 0 0.5 1 2 2

2.29 2 2

16 Gava Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -42 Perf: 755 Media: 1016.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Borroi Ieva ITA 1086 -87 0.38 0 0 0

2 B 11 NC Caratozzolo Jacopo ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 7 NC Abriola Tobia ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 19 NC Merighetti Gabriele ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 14 NC Di Liddo Lavinia Maria ITA 999 0 0.5 1 1 1

2.38 1 1
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17 Guerriero Filippo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 898 Media: 1013.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Pambieri Nicole ITA 1070 -71 0.4 0 0 0

2 N 12 NC Cozzolino Diego ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 14 NC Di Liddo Lavinia Maria ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 7 NC Abriola Tobia ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 10 NC Cara Romeo Giuseppe ITA 999 0 0.5 0 2 2

2.4 2 2

18 Marini Giacomo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1028 Media: 1016.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Abriola Tobia ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 5 NC Borroi Ieva ITA 1086 -87 0.38 0 1 1

3 N 9 NC Belotti Edo Giacomo ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 B 11 NC Caratozzolo Jacopo ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 8 NC Arrigoni Edoardo ITA 999 0 0.5 1 3 3

2.38 3 3

19 Merighetti Gabriele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 999 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Arrigoni Edoardo ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 13 NC Crosti Guido Maria ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 15 NC Galbiati Davide ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

4 N 16 NC Gava Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 11 NC Caratozzolo Jacopo ITA 999 0 0.5 1 2 2

2.5 2 2

20 Negrini Riccardo Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 1242 Media: 1144.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Belotti Edo Giacomo ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 15 NC Galbiati Davide ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 11 NC Caratozzolo Jacopo ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 13 NC Crosti Guido Maria ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 N 1 2N Di Liberto Michele ITA 1726 -727 0.08 0 3 3

2.08 3 3
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21 Santos Arianna
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -42 Perf: 750 Media: 1013.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Cara Romeo Giuseppe ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 N 14 NC Di Liddo Lavinia Maria ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 6 NC Pambieri Nicole ITA 1070 -71 0.4 0 1 1

4 N 8 NC Arrigoni Edoardo ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 N 13 NC Crosti Guido Maria ITA 999 0 0.5 0 1 1

2.4 1 1

22 Yatsuk Ostap
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 1009 Media: 1079.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Caratozzolo Jacopo ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 7 NC Abriola Tobia ITA 999 0 0.5 1 2 2

3 N 3 NC Ivanin Yehor ITA 1402 -403 0.08 0 2 2

4 B 9 NC Belotti Edo Giacomo ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 N 12 NC Cozzolino Diego ITA 999 0 0.5 0 2 2

2.08 2 2

FSI - CIG 2023 - CP MILANO U10 (2303009B) - Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023 - Pag. 17/17


